
 

 
 

Katowice dn.  18.03. 2019 r. 

 

 
Uczestnicy postępowania DZP.381.007.2019.DW 

l.dz. DZP.381.015.2019.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  221 000 € (nr sprawy: DZP.381.015.2019.DW), którego przedmiotem jest „Dostawa   serwera”  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. , poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu za najkorzystniejszą   została uznana następująca oferta  nie podlegająca  odrzuceniu i złożona  przez 
Wykonawcę  nie wykluczonego  z postępowania, która spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymała  najwyższą ilość punktów w ramach ustalonych 
kryteriów: 

             E-TECH s.c. 

             M. Duda, P. Kapusta 

             ul. Tuwima 95A 

             90-031 Łódź 

 
2. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

 

Ocena punktowa: cena (C)-
60%,termin realizacji (T)-
20%,  czas reakcji serwisu 
(S)-20% 

 

1 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

89,33 pkt (C-49,33 pkt,T-20 

pkt, S-20 pkt) 

2 

IT Business Group  Sp. z o.o. 

ul. Rydlówka  42C/5 

30-363 Kraków 

86,63 pkt (C-46,63 pkt,T-20 

pkt, S-20 pkt) 

3 

E-TECH s.c. 

M. Duda, P. Kapusta 

ul. Tuwima 95A 

90-031 Łódź 

100,00 pkt (C-60 pkt,T-20 

pkt, S-20 pkt) 

 
Członek Komisji Przetargowej                                                                                                 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mgr  Kalina Rożek                                                                                                                                 mgr Małgorzata Wróblewska 

  

                               

      

 

 


